
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

   Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Giao nhiệm vụ Quản trị mạng, quản lý, vận hành, đảm bảo an toàn  

cho hệ thống công nghệ thông tin của huyện Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

 Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19/11/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 4094/QĐ-UBND ngày 19/10/2018 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện 

tử tỉnh Thanh Hóa; 

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Trưởng phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao nhiệm vụ Quản trị mạng, quản lý, vận hành, đảm bảo an toàn 

cho hệ thống công nghệ thông tin của huyện, gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Ông: Nguyễn Tài Thúc, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;  

2. Bà: Hoàng Thị Phương Thúy, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin.  

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn:  

1. Ông Nguyễn Tài Thúc: Phụ trách quản trị mạng cơ quan UBND huyện; quản 

lý duy trì tình trạng tốt nhất của đường dây mạng, xử lý tình huống khi sự cố có lỗi 

mạng xảy ra; quản trị Cổng thông tin điện tử huyện; quản lý phần mềm đăng nhập 

tập trung, hệ thống truyền hình trực tuyến. 

2. Bà Hoàng Thị Phương Thúy: phụ trách quản trị mạng cơ quan UBND 

huyện, triển khai phần mềm, đảm bảo an toàn thông tin cho hệ thống công nghệ 

thông tin, phụ trách an toàn thông tin mạng, quản lý phần mềm QLVB&HSCV, 

thư điện tử công vụ, đăng ký và quản lý chứng thư số, tham mưu công tác quản lý 

nhà nước về công nghệ thông tin của huyện. 



2 
 

 

3. Ông Nguyễn Tài Thúc và Bà Hoàng Thị Phương Thúy chịu sự chỉ đạo, 

điều hành của lãnh đạo UBND huyện, được hưởng lương, các chế độ phụ cấp khác 

theo quy định hiện hành Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng 

Văn hóa và Thông tin, Thủ trưởng các đơn vị và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:       

- Như Điều 3 QĐ;  

- Lưu: VT, VHTT. 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 Lê Quang Trung 

 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-10T15:22:59+0700


		2021-11-11T16:38:42+0700


		2021-11-11T16:38:54+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-11T16:39:19+0700




